
Vol.107 2024年 4月号

開
設
記
念
祝
御
膳

◆お問い合わせ◆
介護老人保健施設 まきむく草庵

奈良県桜井市草川58番地
TEL 0744-45-1502(代)

デイ担当：下坂茉奈美
入居担当：藤井智子、東雲翔一郎

岩本美香

いつもまきむく草庵をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。このたび４月１日をもちまして、開設9周年を迎えさせていた

だくことができました。これもひとえに、ご利用者様、ご家族様や

関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝しております。

また、4月１日より、まきむく草庵施設長に木下 章が

就任いたしました。

今後とも、これまで同様のお引き立てを賜りますよう、

お願い申し上げます。

ご利用者様のお誕生日には、
フェルトで手作りした
バースデーケーキとともに
記念撮影をさせていただい
てます♪

長く寒い冬がようやく終わ
りを見せはじめました。
散歩での外の空気も
陽気に包まれ、皆様に
春の訪れを感じて頂きまし
た。

お
品
書
き

〇
鯛
の酒

蒸
し

〇
天
ぷ
ら

〇
菜
の
花
の

和
え
物

〇
桜
のす

ま
し
汁

〇
桃
ゼ
リ
ー


